Процењена вредност имовине стечајног дужника износи 26.143.434,16 динара (двадесетшест милиона 
сточетрдесеттри хиљаде четристотридесетчетири динара и шеснаест пара), а почетна цена за продају 
имовине стечајног дужника , са којом се почиње поступак јавног надметања је 13.071.717,08 динара 
(тринаест милиона седамдесетједна хиљада седамстоседамнаест динара и осам пара) односно 50% од 
процењене вредности имовине стечајног дужника. Лицитациони корак увећања износи 500.000.00 (петсто 
хиљада) динара с тим да први лицитациони корак износи 428.282,92 динара (четристодвадесетосам хиљада 
двестаосамдесетдва динара и деведесетдве паре).

[...]

служе искључиво за потребе учествовања у овом поступку продаје имовине стечајног дужника јавним 
надметањем заказаним за 05.04.2016. године . 
2. уплате депозит, ради обезбеђења учешћа у поступку продаје имовине стечајног дужника јавним 
надметањем и који износи 20% од процењене вредности имовине стечајног дужника - предмета продаје 
односно 5.228.686,83 динара (пет милиона двестадвадесетосам хиљада шестоосамдесетшест динара и 
осамдесеттри паре) на текући рачун стечајног дужника број : 275-0010226105686-54 код Societe generale 
banka SrЬija АД Београд , филијала Смедерево или положе неопозиву првокласну банкарску гаранцију 
наплативу на први позив , нај касније З (три) дана пре одржавања јавног надметања (рок за уплату депозита